

Hatayda 8 büro kayıt faaliyetine geçti

usulsuz yapılan kayıtlar

Reyhaniye bürosunda seçim cetvelleri umumî kontrole tâbi tutulacak

ilk intihap Nizamnamesi

16 ıncı maddesi tadil edildi

Antakya 23 (Anadolu ajansının hususî muhabiri bildiriyor) İskenderun, Kırıkhan, Reyhaniye, Aktepe, Antakya, Osmaniye bürosu, Karsu, Karbeyaz, Şeyh köy, Ordu bürolarında dün sabahtan itibaren kayıt mecmuellerine devam edilmektedir.

Kayıtlar büroların reis ve azaları Hataylı oldukları için Milletler Cemiyeti komisyununun tercümanlar delâletleriyle yaptıkları, evvelki kayıtlardan iki misli çabuk yapılmaktadır. Her büroda bir reis bir âza ve üç kâtip bulunmaktadır. Hususî mahkemede bir reis ve iki âza—sonu ikincide—

Halebe giden Türklere karşı

işkence arttı

Vaziyet devam ederse mukabeleli bilmisil yapılacak

Hatayda fesler tamamen tarihe karıştı

Antakya 23 «Anadolu ajansının hususî muhabirinden» Halebe gidiye gelen Türklerle hudut taki Suriye jandarmalarının gösterdiği müşkülât son dereceyi bulmuştur. Jandarmaların Türk lere karşı yaptıkları işkencenin en azı otomobil ve kamyonlarda bulunan kadın çocuk ve büyükleri saatlerce cehennem sıcaklığında bekletmektedir.

Bu hal devam ederse aynı yol üzerinde mukabeleli bilmisil için bir Hatay karakolu kurul-

ması muhtemeldir.

Fesler tarihe karıştı

Antakya 23 (Anadolu ajansının hususî muhabiri bildiriyor) Hatayda fes tamamen kalkmış gibidir. Bu çabuk istihale bir şapka buhranı doğurmuştur. Fakir olan bir çok kimseler kendilerine kasket verilmesi için Halebine müracaat etmektedirler. Şapka bulamayan bir çok kimseler de başı açık gezmeyi fes giymeye tercih etmektedirler.

Türkiye Almanya

Berlin müzakereleri dün bitti

Yapılan anlaşmanın yarın imzalanması muhtemel

Berlin 23 (Anadolu Ajansının hususî muhabirinden) Alman hükümetiyle ticarî müzakereleri akdine memur Numan Menemen cioglu heyetinin müzakereler her gün geç vakte kadar devam etmektedir. Alınan malûmata göre müzakerelerin bu gün intaç ve pazartesi günü anlaşmanın imza edilmesi muhtemeldir.

Filistinde

2 günde 13 Yahudi öldürüldü

Kudüs 23 «Radyo» Filistin de son iki gün içinde suikastlar neticesi 13 Yahudi ölmüştür. Evvelki gün yaralanan bir İngiliz neferi de bu gün ölmüştür. Vaziyet gittikçe gerginleşmektedir.

Siyaset havasında yeni sürprizler

Hitler Berlinde

Almanyanın Londra sefiri yeni teklifler yaptı

Ekalliyetler meselesi halledilince Almanya Çekoslovakya ile 5 senelik ademi tecavüz muahedesi mi yapacak

Münih 23 (Radyo) Hitler dün gece saat 21 de halkın alkışları arasında Berline hareket etmiştir.

Berlin 23 (Radyo) Havastan Hitlerin anı olarak Münih'ten hareketi siyasi mehafilde ehemmiyetle karşılanmaktadır. İngiliz Kralının Paris ziyareti ve Almanyanın Londra elçisinin Çemberlayınla görüşmesinden sonra siyaset havasında yeni sürprizler vukua geleceği tahmin ediliyor.

Almanyanın yeni teklifleri Londra 23 (Radyo) Havastan

Uzak şarkta harb vaziyeti

Japonlar geriliyor

Şansiyi istirdad eden Çinliler Pinyanaya geliyor

Japon teşekküllerinin ecnebi memleketlerdeki paralarının seferberliği başladı

Hankov, 23 (Radyo) — Şeikiyi ajansı: Şansi vilâyetini yeniden istirdad eden Çin kuvvetleri vilâyet merkezi olan Taia'nın 20 kilometre cenubunda bulunan Pinyan'a gelmişler ve Japon kuvvetlerine taarruz etmişlerdir. Japonlar mütemadiyen takviye kıtaatı istemektedirler.

Honan — Kaifeng ile Langfeng arasında Sarinehrin fezayından sedler yıkılmış, Langhai demiryolunun bir çok yerlerini harap etmiştir. Japon kıtaatı bir çok zayıya maruz kalmıştır.

Japonya'da mali seferberlik

Tokyo, 23 (Radyo) — Japon ticaret teşekküllerinin ecnebi memleketlerdeki paralarının seferberliği başlamıştır.

Büyük Japon sigorta şirketi Nevyork bankalarında bulunan mevduatından 40 milyon yeni ve Londra bankalarında bulunan mevduatından da on milyon yeni haricî ticaretin inkişafı için teşkil olunan sandığın emrine vermiştir.

İngiliz Kralı

Dün Londraya döndü coşkun tezahürlerle karşılandı

Kral huduttan ayrılırken Fransız Cumhuriyetine bir teşekkür telgrafı gönderdi

Londra 23 (Radyo) İngiliz Kral ve Kraliçesi Paristen Londraya dönmüşlerdir. Kral ve Kraliçe Viktorya istasyonundan Buckingham sarayına kadar bütün caddeleri dolduran mahşerî kalabalık tarafından şiddetle alkışlanmıştır. Kalabalık bazı yerlere o kadar kesafet peyda etmiştir ki hükümdarların otomobilleri dakikaalara tevakkuf mecburiyetinde kalmıştır.

Bukingham sarayı önünde halkın coşkunluğu son haddini bulmuş saray önünde toplanan ecnebi Fransızca olarak yaşasın Kral diye bağırışlar ve marseyyezi söylemişlerdir. Bunu İngiliz marşı takip etmiştir.

Kral Fransa Cumhuriyetinden ayrılırken Fransız Cumhuriyeti-Sonu ikincide

Sovyet meclisi

1 oplantısının birinci devresini bitirdi

Moskova 23 Radyo Dün Kiremlinde R.S.F.S.R yüksek meclisi son toplantısını yapmış ve R.S.F.S.R hükümetinin teşekkülü hakkında Bulgani'nin tekliflerini dinlemiştir.

Bulgani'nin hükümetin faaliyetinin de Lenin Stalin partisinin politikasını şaşmadan takip edeceğine, Molotof'un riyasetindeki Sovyetler birliği hükümetinin idaresi altında ve bunun yardımıyla çalışacağını ve sunun Sovyetler birliğinin müdafaa sının tahkimi içinde Mareşal Vorosilofa her surette yardımcı —Sonu ikincide—

Sinema ve tiyatrolardan alınacak resimler

Vekâlet kanununun tatbik nizamnamesini tesbit etti

Sinema ve tiyatroların ücretleri mahalhin hususiyetlerine göre tayin olunacak

Tiyatro ve sinemalardan devlet ve baleciyecilerce alınmakta olan damga, tayyare ve belediye resimleriyle darülaceze hissesinin miktarına ve istifa suretine dair olan kanunun tatbik şekli Finans Bakanlığınca tesbit edilmiştir. Bilet bedelleri üzerindeki yüzde on hesabıyla alınacak resimler 5, 7,5 10 kuruşluk biletlerde 1 kuruş, 12,5 15 kuruşluk biletlerde 1,5 kuruş, 20 kuruşluklarda 2,5 kuruş, 25 kuruşluklarda 3, 30 kuruşluklarda 3,5 ve ilâh şeklinde alınacaktır. Bu resimler şimdi olduğu gibi, gene binlerce yenisinden bastırılacak sinema ve tiyatro bileti pulu olarak yapıstırılacaktır. Yalnız İstanbul'da biletlere pul yerine soğuk damga vurulacaktır. Tiyatro ve sinemalar bilet üzerinde duhuliyeye ücretlerini göstereceklerdir. Resim duhuliyeye ücretleri üzerinden alınacağından tiyatro ve sinemalar halktan duhuliyeye ücretinden başkaca bir para alamıyacaklar ve bilet üzerinde duhuliyeye ücretinden başka ücret ve resmi gös- teremeyeceklerdir. Tiyatro sinema sahiplerinden bilet kullandığı sabit olanlar, her oyun devresi için tiyatro ve sinemalarda mevcut oturma yerlerinin her biri için iki lira bilet bedeli hesap edilecek ve bu bedele göre resim tahakkak ettirilecek üç beş misli para cezası alınacaktır. Bilet kullandığı halde bazı müşterilerle bildirmediği takdirde verilmeyen her bilet için on misli ceza alınacak ve bu ceza bilet bağına beş liradan aşağı olamayacaktır. Müşterilere alınan duhuliyeye ücretinin tekabül ettiği mevkiden daha aşağı bir mevkii bilet verildiği takdirde aradaki farkın on misli ceza alın-

acaktır. Keza bir kere satılan bilet müşteriden geri alınarak yeniden satılığa çıkarıldığı takdirde biletin resmi on misli cezasiyle birlikte alınacaktır. Sinema ve tiyatrolara bedava kimsede giremeyecektir. Yalnız inzibat ve kontrolü temine memur olanlar ya resmi elbise ile ve yahut da alâkalı makâmımlar tarafından ellerine vesika verilmiş sivil elbiseli memurlar girebilecektir. Tenzilli veya bedava biletli girenlerden otdukları mevkii ücreti üzerinden yüzde on resim alınacaktır. Umumi seanslara tenzilli biletli giren halk —Sonu ikincide—

Mareşal Fevzi Çakmak dün İzmirde geldi

Mareşalımız İzmirde bulunduğu müddetçe Atatürkün konağında misafir olacak

İzmirliiler büyük misafirlerini hararetle karşıladılar

İzmir 23 A.A (Radyo) Genel Kurmay Başkanımız Mareşal Fevzi Çakmak saat 19 da hususî trenle buraya geldi. Vali, Belediye Reisi, Komutan Rasim Aktuğ Mareşali Torbalıda karşıladılar. Sayın Mareşal Alsancakta hükümet ve parti erkânı tarafından selâmlanmış Halkevi ve kültür müesseseleri kendilerine mevsim çiçeklerinden yapılmış buketler takdim etmişler ve başlarında bando olduğu halde askerî kıta polis ve jandarma müfrezeleri ihtiram resmini ifa etmişler. Sayın Mareşal İzmirde bulundukları müddetçe Büyük Atatürkün konağında misafir kalacaklardır.

Mançuride

Yeni bir hâdise oldu

Moskova 23 «Radyo» Tasajansından : 21 Temmuzda Mançuri hududunda Japon askerleri Sovyet hududuna tecavüz ederek hudutta Sovyetlere ait bir adaya 6 jandarma çıkarmışlardır. Sovyet hudut muhafızları jandarmayı yakalamışlardır. Bunlardan ikisi yaralıdır. Muhafızlarla jandarmalar arasında müsademeler olmuştur.

Yahudiler

Evlerinden de kapı dışarı edilecek

Viyana 23 «Radyo» Yahudi aleyhtarı tahrikât son günlerde tekrar alevlenmiştir. Yahudi mağazalarından kâğıtlar yapıstırılmış bir çok semtlerde Yahudi mağaza ve evleri basılmıştır.

Bu günden itibaren tatbik mevkiline giren yeni bir emirname neşredilmiştir. Bu emirname ile her hangi bir evde oturanlara o evde Yahudi kiracı varsa kapı dışarı etmek selâhiyeti verilmektedir.

Bir Tayyare

Dağa çarparak parçalandı

Bükreş 23 «Radyo» Varşova —Bükreş hattında çalışan bir posta tayyaresi Polonya —Roman ya hududunda bir dağa çarparak parçalanmıştır. Mürettebat dört kişi ile tayyarede bulunan yolculardan beşi ölmüştür.

Çimento endüstrisinin devletleşmesi

Kararname çıktı

çimento imal ve idhali tamamen Etibank a ait

Ankara 22 (Hususî) — Çimento endüstrisinin devletleştirilmesi hakkındaki kararname, bugünkü resmi gazetede neşredildi. Aynı gün bildiriyoruz:

Memleketimizdeki çimento fabrikalarının istihisalleri bilhas sa inşaat mevsimi olan Nisan ile Ağustos aylarında çimento ihtiyacını karşılamamakta ve bir çok yerlerde bu yüzden inşaat işlerinin sekteye uğramakta olduğu önüne geçilmesi, gerek imar ve inşa faaliyetimizin kolaylaştırılması için çimento endüstrisinin devletleştirilmesi zarurî olduğu ve madden sanayininin tamamlanması çimento endüstrisinin devlete imal ve idhalinin Etibank elinde temerküz ettirilmesi ve mevcut hususî çimento fabrikalarının

mezkûr banka marifetle satın alınması ve çimento fiyatının şimdiden ucuzlatılmasının ve yerli çimentolarla yabancı çimentolar arasında serbest rekabetin temini için gümrük tarifesi 469 A ve B pozisyonlarına giren çimento türlerinin beher tonundan alınmakta olan 3 ve 9 lira gümrük miktarını 50 kuruşa indirilmesi. İk tesat Mevkilliğinin tezkeresiyle yapılacak teklifi ve Maliye Vekilliğinin mütaleanesi üzerine:

1 — Çimento endüstrisinin devletleştirilmesi ve mevcut hususî çimento fabrikalarının Etibankaya satın alınması, 2 — İdhal edilecek çimento gümrük resminin teklif vechile ve 2294 sayılı kanunun verdiği selâhiyeti istinaden tenzili ve buna ait kanun lâyhasının tanzimi İcra Vekilleri heyetinin toplantısında kabul edilmiştir.

Dünyada Neler oldu Neler oluyor

Aile mahkemesinin verdiği idam kararı

Bosna köylerinde hâlâ memleket kanunlarından uzak, ananelere tâbi, aile reislerinin mutlak nüfuzu altında yaşayan insanlar vardır. Bu köylerde yaşayan insanların işlediği suçlar hükümetten gizli kalır, aile meclisleri, yahut köy ağaları ceza verir.

Bugünlerde bu memlekette korkunç bir faciye cereyan etmiştir.

Bu köylerden birisinde Ruçoviç Nija ailesi çok zengin bir ailedir. Bu ailenin en büyük oğlu olan Hassim, Cula isminde çok güzel bir kızla evlidir. Hassim kardeşi Aden ağabeyinin karısına delice âşık olmuştur. Fakat kadın erkeğin arzularına ramolmadığı için küçük kardeş bir aşk buhranı içerisinde baltayı kapığı gibi ağabeyinin karısını parçalamıştır.

Sevinç delisi

İngilterede Vindsorda, yidinci Edvar hastanesi başkaimibir gün, uzun zamandan beri hastanede tedavi edilmekte olan 69 yaşında Tomas Karpantere hastalığının geçtiğini müjdelmiştir.

—Artık tamamen iyi oldunuz. Hastalığınız bir daha nüksetmez. İstedığınız vakit hastaneden çıkabilirsiniz.

İhtiyar bu müjdeye çok sevinmiş, hastaneden çıkmadan evvel bir banyo yapmak ve traş olmak için banyo daairesine girmek için müsaade istemiştir. Başhemşire bu müsaadeyi hastasından esirgemiştir.

Aradan bir saat geçtiği halde ihtiyarın banyodan çıkmadığını gören baş hemşire, banyo daairesini açmış ve ihtiyarı, döşeme üzerine yatmış yüzünün bir tarafı sabunlu, boğazı kesik olmak üzere bulmuştu.

İhtiyar çok güçlükle ifade verebilmiş, ifadesinde iyi olduğu için çok sevindiğini, bu heyecanla esasen yaşının icabı titrek olan ellerinin daha fazla titrediğini ve traş olurken boğazını kestiğini söylemiştir.

Sokols nasıl teessüs etti

Yakın şark memleketlerinde maden istihsali ve maden imalatı çok genişliyor. Bu memleketlerinden biri Yoğoslavyadır. Eski sibiristanın şarkında Bor'da muazzam bir bakır izabe fabrikası kurulmuş. Tur Yugoslavya Avrupanın en mühim bakır müstahak memleketidir. Şimdiden faaliyete başlayan bu fabrikanın elektrolit bakır istihsalatı senevi 20,000 tona baliğ olacaktır.

Fabrika Fransız sermayesi ile meydana getirilmiştir. Fabrikayı bizzat Başvekil Sto yadinoviç söylediği nutukta nafa işleri için Yugoslavya ehiren 16,000,000 İngiliz lirası bir dahili istikraz akdetmiş olmasına rağmen ecnebi sermayesine hâlâ muhtaç bulunduğunu söylemiştir.

Lâkin ecnebi sermayedar

Baba bu vakadan sonra aile efradını evin en büyük odasında toplamış onlara katı hükmünü şu şekilde bildirmiştir:

—Göze göz, dişe diş, kan kanla temizlenir, Karının katilini cezalandırmak ve kirle nen aile namusunu temizlemek senin boynunun borcudur.

Bu karardan sonra büyük oğul hiç tereddüt etmeden usurasını eline alıyor ve öz kardeşini, boğazını keserek öldürüyor.

Babanın nezareti altında cesedi bir yorgana sarıyorlar ve evden üç kilometre uzakta bir çalığın dibine bırakıyorlar.

Ceset bulunuyor, polis işe karışıyor. Şimdi katil ile aile mahkemesi erkânı hapis-hanededirler.

Hapishanede zengin olan haydut

Atuşka eski Avusturya Macaristan tebasından bir hayduttur. Soymak maksadile yirmi defa trealeri yoldan çikarmak suçuyla itham edilmiş ve Budapeşte mahkemesi hakkında idam kararı vermiştir. Fakat haydudun tabiyeti yüzünden bugüne kadar idam hükmü infaz edilememiştir. Haydut şimdi hapishanede para kazanmakla meşguldür. Nasıl mı? çok basit..

Matuska evvelâ hatıralarını yazmıştır. Amerikalı Hart bu hatıraları 300 bin dolar mu kabilinde satınalmıştır. Bundan başka şimendifer kazalarının önüne geçmek için icad ettiği bir âletin ihtira beratını bir İsveç şirketine 100 bin dolara satmıştır.

Çekoslovakya'da maden istihsali

1862 de bir Çek filozof ve estetiyseni doktor Mirolav Tirs, Macaristanın boyunduruğu altında bulunan Çeklere milli bir ideal vermek maksadile, Sokolsu tesis edebilmek için çok güçlükle 75 genci bir araya topladı.

Sokols çekçe «kahraman» demektir. Birliğin âlâmeti farikası ağaç tüyü idi. Jimnastik yapmak perdesi arkasında Çekleri istiklâl hareketlerine başlatmak gayesiyle işe başlandı.

Yirmi sene zarfında Sokolsun on binlerce azası oldu. 1882 deki kongre ehemmiyetli telakki edildi. 1889 de F

Beheri 60 İngiliz lirasına 4 kadın

İngilterede Esseks eyaleti dahilinde Litte Boddov isminde bir çingene kolonisi vardır. Bu koloni bundan 42 sene evvel Yoğuslav çingenelerinden Stankovic tarafından tesis olunmuştur. Stankoviçin iddiasına göre İngiliz kadınları için genelik hayatına alışmadıkları için koloni reisi bundan bir kaç hafta evvel Yuğoslavyaya seyahata mecbur olmuştur. Maksadı Litte Baddovda evlilik çağına gelen 4 çingene

genç için 4 kadın tedarik etmekte.

Stankoviç uzun uzadıya araştırdıktan sonra nihayet Tuzla isminde ki Boşnak şehrinde istediği gibi dört çingene kadını bulmağa muaffak olmuştur. Ailesine altmışar İngiliz lirası verilerek bu kızlar Litte Baddovdaki gençler için satın alınmıştır. Şimdi Stankoviç bu kızları hamilen İngiliz tereye geri dönmektedir. Orada, Litte Baddovda muazzam bir çingene düğünü yapılacaktır.

Stankoviç yaptığı bu alışverişten çok memnundur. Çünkü İngilterede çingene delikanlıları için kadın bulamayacağı O her ne kadar İngiliz kadını bulmağa çalışmışsa da kadınlarında kaldıktan sonra o göçebe hayatın hoşlanılmıyarak kaçıp gitmişlerdir.

Evlenen çocuklar

Arizona'da yarı vahşi bir halde yaşayan Amerika yerli kabile reislerinden birisinin on dört yaşındaki oğlu diğer bir kabile reisinin on iki yaşındaki kızıyla evlenmiştir. Bu çocukla, birbirleriyle altı seneberi nişanlıydılar. Erkek çocuğun babası kız alabilmek için kızın babasına üç inek iki at ve bir tesbih vermiştir.

Bu fabrika gelecek sene sombarından itibaren cihan kurşun ve kalay piyasasında başlıca amillerden biri olacaktır.

MERSİN PİYASASI

23 -7-938

Pamuklar	Ku. S.	Ku.S.
Klevlant	40	41
Dağmal	29	
Kapı malı	28	
Koza	5 50	
Kırma	6	
Kozacı parlağı	26	
Buğday - Çavdar		
Sert anadol	5,10	
Yumuşak	5	
Yerli buğdayı	3,30	
Çavdar	4	
Anadol yulaf		
Arpa		
Anadol	4	
Yerli alivre yeni M.	3,12	
Nohut ekstra	6	
Fasulye	7	9
Yulaf yerli	3,14	
Mercimek şark	5	6
Sahlep	140	
Tatlı çoğen	20	
Balmumu	74	
Cehri	10	12
Susam	16,50	16
Yapağı		
Siyah	5,5	
Şark	45	
Anadol	35	
Aydın siyah	44	
Yıkanmış yapak	80	
Güz yunu	70	
Konya malı tiftik	95	
Yozgat	110	
Keçi kılı	40	
» dabağ	25	
Pirinçler		
Birinci nevi mal	22	
İkinci nevi mal	21	310
Çay	280	
Kahve	104	
Badem, çekirdek içleri		
Tatlı badem içi	90	
Acı » »	45	
Acı çekirdek	35	
Urfa Yağı	90	
İçel »	70	

Mersin Meyve ve Sebze piyasası

23 Temmuz 938

Kuruş		
5-6	Domates	
2	Büber	
10	Ayşe fasulya	
15	K Barbonya	
yok	Yer çalı	
yok	Sarı fasulya	
7-8	Kabak	
2	Hıyar adedi	
7-10	Erik	
5 6	Üzüm beyaz	
4-5	Üzüm siyah	
1	Patlıcan	
5	Sarmısak	

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur		
Abone	Türkiye	Hariç
Şerait	İçin	İçin
Senelik	1200 Kr.	2000 K
Altaylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.
Resmî ilanatın satırı 10 Kuruştur.		

İlan

Askerlik şubesi reisliğinden Muvazzaf hesap ve muamele memuru okuluna bu sene yedek subaylardan istekli aranmaktadır. Talip olanların şubemize müracaat etmeleri ilân olunur. 24-28-31

İLAN

İçel Orman Müdürlüğünden

Muhammen vahit fiati

M3. D3. Cinsi Lira Ku.
364 X Çam ağacı 4 90

1- İçel vilâyetinin Tarsus ilçesi dahilinde Ayvalı gediği devlet ormanından 364 M3. kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2- Çam eşcarının Beher M3. gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3- Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin orman mühendisliğine, Tarsus orman mühendisliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 30-7-938 cumartesi günü saat 11de Mersin orman baş mühendisliği dairesinde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 134 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesikaları getirmeleri lâzımdır. 19-21-24-27

İLAN

İçel Orman Baş Mühendisliğinden

Gayri mamul Muhammen hacmi vahit fiyatı

M3. D3. Kental Lira K. Cinsi
1226 000 5 03 Çam eşcarı
11304 0 13 Çam odunu

1- İçel vilâyetinin Gülnar kazası dahilinde Kızılaliler ormanından 1226 metre mikâp kerestelik çam ağacı ve 11304 kental çam odunu satışa çıkarılmıştır.

2- Muhammen bedel kerestelik eşcarın beher gayri mamul metre mikâbı 503 ve çam odununun beher kentalı 13 kuruştur.

3- Şartname ve mukavelename projeleri parasız olarak Gülnarda orman mühendisliğinden, Mersinde orman başmühendisliğinden, Ankarada Orman umum müdürlüğünden alınır.

4- Satış 26-7-938 salı günü saat 11de Mersinde içel orman baş mühendisliği dairesinde yapılacaktır.

5- Satış umumî olup kapalı zarf usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 573 liradır

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesikaları getirmeleri lâzımdır.

8- Talipler teklif mektuplariyle vesikalarını en geç saat ona kadar satış komisyonuna vermeleri şarttır. Bu saattan sonra getirilen ve noksan olan teklifmektupları kabul edilmeyecektir. 8-13-19-24

İlan

İçel Defterdarlığından

Kazası Mevkii Cinsi Miktarı Bedeli Mu.
Mersin Nusratiye M. Arsa 572 metre 292 lira
Tarsus cad.

Hududu: Sarkan Fadil iken umumî mağazalar, garben kıbrıslı İbrahim evi, şimalen Tarsus caddesi, cenuben Fadil iken umumî mağazalara geçen tarla ile mahdut

Bodosaki karısı Janetten metruk

Yukarıda hudud ve evsafı yazılı hazineye ait bir parça arsanın mülkiyeti peşin satılmak üzere 14-7-938 tarihinden itibaren on beş gün müddetle müzayedeye konulmuştur, 29-7-938 cuma günü saat onda sürülen peyler haddi lâyük görüldüğü takdirde ihalei katıyesi icra kılınacağından talip olanların yüzde 7,5 teminat akçelerini müstahiben Defterdarlıkta müteşekkil komisyona müracaatları ilân olunur. 17-21-24 27

Satılık cins inekler

Devletziraat işletmeleri kurumu Tekir çiftliği müdürlüğünden Çiftliğin dikkat ve itina ile yetiştirdiği Halep ırkı ineklerden mühtelif yaşta inekler satılmaktadır. inekler çok güzel ve bol süt veren cinslerdendir almak arzu edenlerin çiftlik müdürlüğüne müracaatları. 6-15

Altın rüya

Kolonya ve Esansları

Yaz geldi, her zaman size lâzım olan kolonyaları-
nızı ALTIN RÜYA Kolonyaları satışevinden temin ediniz

Kolonyalarımız en güzel, temiz esans
lardan yapılır, derecesi kuvvetlidir.

Fiyatlarımız her kiseye elverişlidir. Esans
larımız ise teminatlıdır.

Toptan satış yapılır. Sipariş kabul edilir.

Lütfen bir defa tecrübe ediniz.

Mersin Uray caddesi No. 2

Mazot yakan yeni Mutfak ocakları

H E I D E N I A

Dünyanın en iktisatlı ocaklarıdır.

Dumansız

Borusuz

Sessiz

Kokusuz

Pompasız

Enjektörsüz



Mavi alev, büyük küçük bir ateş vermek
üzre derhal ayar edilebilir.

7 dakikada bir teneke su kaynatan
ocaklarımızın saatte 1 kuruş

masrafı vardır

Satış yeri: Hikmet Erman - Posta Kutusu No. 71
Mersin Ziya Paşa civarı No. 8

DOKTOR OPERATÖR SAFA BORBOR

hastalarını her gün 15den sonra
kabul, muayene ve tedavi eder.

ADRES: Camişerif mahallesi
sabık Müftü evi yanında

Remington

Her Dairede
Her ticarethanede
Her Yerde



Daima REMINGTON yazı makinaları
ve Şeritleri kullanılıyor

Sizde bir REMINGTON almalı-
sınız.

Satış yeri
Vilyam Rikards

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı
DOKTOR

A.-Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı
Almanya'da tıbbini ikmal etmiş

Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e
kadar kabul muayene ve tedavi eder.

ADRES: Mersin Bozkurt caddesi
Yoğurt pazarı No, 1

Sayın Mersinlilerin

Nazarı dikkatine

Sıcaklar başladı, kışın
yiyeceğiniz yağ ve peynirle-
rinizle bunlara benzer gıda
maddelerinizi Soğuk hava
deposuna vererek muha-
faza ettiriniz,

Adres: Sellm Şemsi
İşbaşaran

Soğuk hava deposu
25-30

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

KAYADELEN SULARINI İÇMEKLE

Sihhat ve İçtimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş: Berrak	Kaleviyel; "100 sm ³ suya sarfolunan N. 10 miktarı,, 0.2 sm ³ .
Renk : Renksiz	Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku ; Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvelli- dülhümüze litrede 0.40 mgr.
Tadı ; Lâtif	Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr
Teamül; Mutedil	Klor "Cl ,, ,, 0.0074
	Nitrat "No 3,, ,, 0.0040
	Nitrat "No 2,, yok
	Amonyak "NH ₃ ,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaynadığı yerinden itiba-
ren istasyona kadar içi kalaylı kâlvanzizli borularla içi mermer döşeli
bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi
evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususî kim-
yagerimize ve Adana Sihhat Bakanlığının tayin ettiği Sıhhiye memu-
ru huzurlarında damacınalar ve vagonlar KAYADELEN suyu ile
yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sihhat memuru tarafın-
dan mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

Mersin: Yeni Mersin Basımevinde Basılmıştır

İLAN

16-7-938 tarihli resmî gazetede intişar edilen
istihlak vergisi kanununda görülen tadilat üzerine
fabrikamız mamulâtı bez fiyatlarını aşağıda göste-
rildiği vechile indirmiş olduğumuzu sayın müşte-
rilerimize bildiririz.

	Eb'adı	Fi
Tip II Seyhan bezi	75×36	6,42
„ VI Horuzlu bez	75×36	6,18
„ VI Şapkali	85×36	6,72

1 -- Satış peşin bedelledir.

2 -- Bir balyadan aşağı satışlar için % 2
zam yapılır.

3 -- Sif masraflarile balya ambalaj bedel-
leri müşteriye aittir.

Tarsusta M. Rasimbey F.

müsteciri
Salih Bosna

Kiralık daireler

Üç odalı iki daire tam konforu ve yeni belediye suyu
ile yakında hazırlanacaktır.

Yoğurt pazarı civarında olan bu daireleri kiralamak
istiyenlerin şimdiden B. Doktor A. Yakup Aslana mürâ-
caatları.

7-10

1 Liraya Fotograf makinesi

Bütün Dünyaca tanınmış (KODAK) markalı kutu
ve körüklü makinelerimizin son modelleri geldi.

Haftada 1 lira ile kutu

» 2 » » körüklü

bir makine elde edebilirsiniz.

Fotografçılarla amatörler için her nevi film
melzeme ve ilaçlar her yerden ucuz ve bil-
hassa tazedir.

Saat ve Gözlük

Her cins cep, kol, masa ve duvar saatlerimizi tavsiye ederiz,
fiyatları mütedildir. Fenni Zeiss markalı numrolu ve ayrıca gü-
neş ve toz gözlükleri de geldi.

SEDAH SAHİR SEYMEN
Uray caddesi No. 41 - Mersin

Taşra siparişleri acele olarak gönderilir.



İHTİYARLIK
Peşinizden Geliyor
ONA KARŞI
Hazırlıklı Davranın!

Türkiye İş Bankası